Lavori soggetti a ribasso d'asta

Costi aggiuntivi per emergenza sanitaria COVID19 (Non soggetti a ribasso d'asta)

QUADRO ECONOMICO PROGETTO

Oneri sicurezza da P.S.C. (Non soggetti a ribasso d'asta)

A) Importo complessivo lavori

B) Somme a disposizione dell' Amministrazione

a)
b)
©)
d)
e)
f)

g
h)
i)
D)

LV.A. 22% sui lavori

Per spese di progettazione interna 2 %

Per assicurazione progettisti e RUP

Per oneri smaltimento compreso IVA

Per indagini geologiche o prove sui materialiextra

Capitolato

Per forniture e servizi

Per contributo A.N.A.C.

Per spese di pubblicita gara

Per imprevisti

Per eventuali accordi bonari

SOMMANO

IMPORTO TOTALE PROGETTO

Messina, li 12/06/2020

I Progettisti:

Ing. Rosario BONANNO

Geom. Antonino LETIZIA

Geom. Carmelo MANGANO
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€ 223.018,51
€20.274,41
€ 1.000,00

€10.000,00

€6.000,00

€ 3.000,00
€ 600,00

€10.000,00

€ 970.000,00

€13.720,52

€ 30.000,00

€ 1.013.720,52

€ 3.386,56
€9.000,00

€ 286.279,48 € 286.279,48

€ 1.300.000,00
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